
 

牛深高第１０１９号  

令和６年６月１１日  

 関係中学校長 様 

 

                               熊本県立牛深高等学校長 

仁田原  安正   

 

令和６年度牛深高等学校体験入学について（御案内） 

 向暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より、本校教育活動に対する御支援、御協力を賜り、深く感謝申

し上げます。 

 さて、本校は県内唯一の普通総合学科の高校として、キャリア教育に重点を

おいた特色ある教育活動に取り組んでいます。  

 つきましては、総合学科の教育活動について理解を深めていただきたく、下記

のとおり体験入学を開催いたしますので、生徒の皆様の御参加について格別の御

配慮を賜りますようお願い申し上げます。  

                                   記 

１ 期 日  令和６年７月２４日（水） 

２ 日 程 

（１）受 付  午前９時００分より（牛深高等学校昇降口） 

（２）学校説明 午前９時１５分～午前９時５５分 

（３）体験授業 午前１０時００分～午前１１時１５分  

   系列ごとの体験授業及びアンケート記入 

（４）部活動見学（その後流れ解散）    

   ※部活動は自由に見学してください。見学できる部活動については当日部

活動名や活動場所の説明をします。 

３ その他 

（１）参加申込については、体験入学申込フォーム（令和６年度熊本県立牛

深高等学校体験入学参加調査  - Google フォーム）または下のQRコードよ

り、７月１２日（金）までに申し込んでください。  

（２）当日は「上靴」の持参の御連絡をお願いします。  

（３）当日は記録のため生徒の様子を写真撮影させていただきますことを

御了承ください。なお、撮影が難しい場合は受付時にお申し出くだ

さい。  

（４）急な変更等がある場合には、本校 HPでお知らせします。 

担当者：熊本県立牛深高等学校 
教諭 橋口 幸貴 

連絡先：TEL 0969-73-3105 
       FAX 0969-72-6605 
メール：hashiguchi-k@mail.bears.ed.jp 

体験入学申込フォーム  

https://docs.google.com/forms/d/1QSu6yNHzaufEEr6_C0XqcOMNcAufwtixg58IGxtvnXA/edit
https://docs.google.com/forms/d/1QSu6yNHzaufEEr6_C0XqcOMNcAufwtixg58IGxtvnXA/edit

